
ご寄付のお礼と寄付状況のご報告及び寄付金の重ねてのお願い 

「寄付金活動期間が令和４年３月末で終了します。」 

 

令和３年１２月吉日 

 

拝啓 師走の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、岐阜農林高等学校同窓会にご支援ご協力を賜り感謝申し上げます。 

この度は「創立１２０周年記念事業寄付金活動」に、過分なるご寄付を賜りましたこと

誠にありがとうございます。皆様方の温かいご支援に、あらためて心より厚くお礼申し上

げます。お蔭様をもちまして１２月２０日現在で、８５４万円余りのご寄付をいただいて

おります。 

さて、令和３年３月にスタートしました創立１２０周年記念事業の寄付金活動期間は、

令和４年３月３１日で終了いたします。多くの皆様より多額のご厚志をいただきましたが、

目標額にはいまだ至っておらず、今般、重ねてのお願いをさせていただくことになりまし

た。何卒趣旨にご賛同いただき、皆様の絶大なるご協力を賜りますよう、切にお願い申し

上げます。 

多事多難に過ぎた今年も残すところあとわずかとなりましたが、皆様どうぞご自愛の上、

よき新年をお迎えくださいませ。 

敬具  

  

創立１２０周年実行委員会事務局 

 


